
1

                 COMUNE DI PIGNATARO INTERAMNA

PROVINCIA  DI  FROSINONE

MEDAGLIA  DI  BRONZO  AL  VALOR  CIVILE

Tel.  0776/949012                                                                     Fax   0776/949306

C.A.P. 03040                                                                                                                           Cod. Fisc. 8100305 060 6

DETERMINAZIONE   DEL  RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO

     n. 18 del 23/05/2011

                       Registro Generale n. 191 del 23/05/2011

OGGETTO :. Liquidazione VV. UU e personale coadiuvante, lavoro straordinario
diurno, notturno, notturno/festivo e festivo; mesi di: MARZO e APRILE 2011

IL  RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO

PREMESSO:

• Che gli agenti di P.M. e personale coadiuvante, oltre al servizio ordinario, sono stati

autorizzati ad effettuare servizio di vigilanza e lavoro di ufficio, nei giorni festivi,

festivi/notturni  e diurni, durante i mesi di MARZO E APRILE 2011, ognuno per quanto di

competenza;

• Che il sottoscritto ha attestato l’effettivo svolgimento del lavoro straordinario diurno,

notturno, notturno/festivo e festivo per i suddetti dipendenti, come da attestato in allegato

prot. 4522 del 28/4/2011, prot. 5120 del 02/05/2011 e prot. 5128 del 12/5/2011;

• Che l’art. 24 del CCNL prevede il pagamento della retribuzione maggiorata (di cui all’art. 52

c. 2 lett. );

• Vista la nuova tabella dei compensi orari del C.C.N.L. del 31 luglio 2009;

RITENUTO:

            Di dover provvedere al pagamento di quanto richiesto;

            Visti i Decreti Sindacali di nomina dei Responsabili dei Servizi;

            Richiamato l’Art. 184 del D.Lgs. 267/00;

VISTI:

• il D. lgs. 267 del 18 agosto 2000;

• lo statuto dell’Ente;

• il vigente regolamento di contabilità.

DETERMINA

1. Di liquidare e pagare in favore degli agenti di P.M. e impiegati sottoriportati, il servizio

straordinario, notturno, notturno/festivo e festivo effettuato nel mese di marzo e aprile 2011,

meglio specificato nella seguente tabella:



2

MESE DI MARZO 2011

Ten. Antonio

Marino

D’Aguanno

Festivo diurno

paga oraria più

il 30%

€. 15,89

Notturno/Festivo

paga oraria più il

50%

€. 18,33

Notturno

paga oraria

più il 30%

€. 15,89

Diurno

paga oraria

più il 15%

€. 14,06

Importo

spettante

totale

Ore: 52:00 Ore: 06:00 Ore: 50:00 Ore: 140:00

€. 826,28 €. 109,98 €. 794,50 €. 1.968,40 €. 3.699,16

  MESE DI MARZO 2011

MM. Luigi IGILI

Festivo/diurno

paga oraria più

il 30%

€. 14,64

Notturno/Festivo

paga oraria più il

50%

€. 16,89

Notturno

paga oraria

più il 30%

€. 14,64

Diurno

paga oraria

più il 15%

€. 12,95

Importo

spettante

totale

Ore: 48:00 Ore: 05:00 Ore: 47:00 Ore: 92:00

€. 702,72 €. 84,45 €. 688,08 €. 1191,40  €. 2.666,65

MESE DI MARZO 2011

Maria Assunta

RISI

Festivo diurno

paga oraria più

il 30%

€. 15,89

Notturno/Festivo

paga oraria più il

50%

€. 18,33

Notturno

paga oraria

più il 30%

€. 15,89

Diurno

paga oraria

più il 15%

€. 14,06

Importo

spettante

totale

--------------------- -------------------- --------------- Ore: 02:00

--------------------- -------------------- --------------- €. 28,12 €. 28,12

MESE DI APRILE 2011

Maria Assunta

RISI

Festivo diurno

paga oraria più

il 30%

€. 15,89

Notturno/Festivo

paga oraria più il

50%

€. 18,33

Notturno

paga oraria

più il 30%

€. 15,89

Diurno

paga oraria

più il 15%

€. 14,06

Importo

spettante

totale

ore: 14:00 -------------------- --------------- ----------------

€. 222,46 -------------------- --------------- ---------------- €. 222,46



3

MESE DI MARZO 2011

Vincenzo

FERDINANDI

Festivo diurno

paga oraria più

il 30%

€. 12,27

Notturno/Festivo

paga oraria più il

50%

€. 14,16

Notturno

paga oraria

più il 30%

€. 12,27

Diurno

paga oraria

più il 15%

€. 10,86

Importo

spettante

totale

Ore: 10:00 -------------------- ---------------- Ore: 03:00

€. 122,70 -------------------- ---------------- €. 32,58 €. 155,28

MESE DI APRILE 2011

Vincenzo

FERDINANDI

Festivo diurno

paga oraria più

il 30%

€. 12,27

Notturno/Festivo

paga oraria più il

50%

€. 14,16

Notturno

paga oraria

più il 30%

€. 12,27

Diurno

paga oraria

più il 15%

€. 10,86

Importo

spettante

totale

Ore: 15:00 -------------------- ---------------- -----------------

€. 184,05 -------------------- ---------------- ------------------ €. 184,05

2. di imputare la spesa aI servizi: 1080101 cap. 01; 1030103 cap. 01 del bilancio 2011;

                                                                                                            Il  Responsabile  del  Servizio

Dott. Benedetto Mario Evangelista

IL  RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO  FINANZIARIO

in relazione al disposto dell’art. 153, comma 5,del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267.

A P P O N E

il visto di regolarità contabile e

A T T E S T A

la copertura finanziaria della spesa, con registrazione sui Servizi  1080101 cap. 01 e 1030103 cap.

01 del bilancio  corrente , in data odierna.

Nella Residenza Municipale, lì  23/05/2011

Il  Responsabile del Procedimento                                                   Il  Responsabile del  Servizio

Giustina D’Alessandro                                                                                     Dr. Francesco Neri

PUBBLICAZIONE  ALL’ALBO  PRETORIO

La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio on-line del sito web istituzionale del

comune (www.comune.pignatarointeramna.fr.it) accessibile al pubblico, in data odierna al n. 369 e

vi resterà per quindici giorni consecutivi.

Pignataro Interamna, lì 23/05/2011                                                       Il  Responsabile  del  Servizio

Dott. Francesco Neri


